Електроінструмент
www.rawlplug.com 1
R-PRH18-XL2UK Акумуляторний перфоратор
RawlHammer 18V SDS plus, в комплекті
Акумуляторний перфоратор з батареєю 18 В та енергією удару 2 Дж сумісний
з аксесуарами SDS plus є ідеальним рішенням для створення циліндричних та
Сертифікати
Інформація про продукт
Особливості та
переваги
•	 4 функції  - свердління  / свердління  з
ударом  / довбання  / розміщення  зубила
робить  перфоратор  надзвичайно
універсальним  електроінструментом
•	 Ергономічний  перемикач  режимів
дозволяє  зручно  та  швидко
перемикатися  між  функціями
електроінструменту
•	 Компактна  та  легка  конструкція
зменшує  втому  під  час  тривалого
використання
•	 Система  електронного  захисту  зупиняє
пристрій  під  час  заклинювання  свердла,
щоб  захистити  користувача  та
електроінструмент
У комплект
входять
•	 R-RH-1801D
Акумуляторний
перфоратор  SDS  plus
•	 R-BAT-185001  Два
акумулятора  18В 5,0Агод
Пов'язані
продукти
•	 R-BAT-182001  Акумулятор
Li-Ion,  18В, 2,0Агод
•	 R-BAT-185001  Акумулятор
Li-Ion  18В, 5,0Агод
•	 R-CHR-181501  Зарядний
пристрій  18В, 1,5А
Застосування
•	 Свердління  отворів  в бетоні
діаметром  до  20мм
•	 Свердління  отворів  в дереві
діаметром  до  22 мм
•	 Свердління  отворів  в металі
діаметром  до  13 мм
•	 Термоізоляція  фасадів  та
покрівлі
Основи
•	 Бетон
•	 Залізобетон
•	 Повнотіла  цегла
•	 Природній  камінь  високої
щільності
•	 Нержавіюча  сталь
•	 Будівельна  деревина
Електроінструмент
www.rawlplug.com 2
Логістичні дані про продукт
Індекс
Напруга
акумул
ятора
Ємність
акумул
ятора
Кількіс
ть
батарей
ок в
комплек
ті
Час
зарядки Тримач
інструм
енту
Енергія
удару
Частота
удару
Швидкіс
ть
обертан
ня
Максим
альна
потужніс
ть
свердлін
ня в
бетоні
Максим
альна
потужніс
ть
свердлін
ня в
дереві
Максим
альна
потужніс
ть
свердлін
ня в
металі
Вага
упаков
ки
індивід
уальної
Вага
упаков
ки
збірної EAN
[Вт] [Ah] [шт.] [min] [J] [] [об/хв.] [мм] [мм] [мм] кг кг
R-PRH18-XL2-UK 18 5,0 2 50 SDS  Plus 2,0 0-4400 0-1200 20 22 13 6.56 6.56
5906675
478289